
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2023      г. Мичуринск                                       № 2796

Об отмене  постановления    администрации города  от 24.10.2023  №2151 «Об
определении   управляющей  организации    по      управлению многоквартир-
ным жилым домом, расположенным по адресу: г. Мичуринск, микрорайон Ко-
четовка, ул. Олимпийская, д.9»

В связи с решением Министерства государственного жилищного, строи-
тельного и технического контроля (надзора) Тамбовской области от 13.12.2023
№748/23  о включении многоквартирного дома, расположенного  по адресу:
г. Мичуринск, микрорайон Кочетовка, ул. Олимпийская, д.9,  в перечень много-
квартирных домов, находящихся  в управлении ООО «Кристал», администра-
ция города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление    администрации города  от 24.10.2023
№2151 «Об   определении   управляющей  организации    по      управлению
многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: г. Мичуринск, ми-
крорайон Кочетовка, ул. Олимпийская, д.9».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

Глава  города Мичуринска
Тамбовской  области         М.В. Харников


